

İl Çevre ve Şehircilik  
Müdürü Bülent Yeğin:

## Vatandaşları çevreyi korumaya davet etti



Çankırı Çevre ve Orman İl Müdürlüğü '5 Haziran Dünya Çevre Günü' dolayısıyla etkinlikler düzenledi. Büyük Otel bahçesinde başlayan 'Doğa Yürüyüşü'nde öğrenciler

çevre ile ilgili dövizler taşıyarak, Atatürk Kültür Merkezine kadar yürüdüler.

Atatürk Kültür Merkezindeki gerçekleşen programa Vali Vahdetin Özcan, İl Jandarma Ko-

mutanı Albay Sakir Uslu, Yapraklı Belediye Başkanı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Bülent Yeğin, ilçe ve belde belediye başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile öğ-

rencilere ve vatandaşlar katıldı.

İl Çevre ve Şehircilik Müdürü Bülent Yeğin yaptığı konuşmada çevrenin korunmasına dikkat çekerken, "Çevreyi koru-

mak ve sorunlarını en aza indirmek gelecek kuşaklara olan borcumuzdur. Çankırı'da ki vatandaşlarımızı çevreyi korumaya davet ediyorum" şeklinde konuştu.5'te

İl Çevre ve Şehircilik  
Müdürü Bülent Yeğin:

## Vatandaşları çevreyi korumaya davet etti



İl Çevre ve Şehircilik Müdürü Bülent Yeğin yaptığı konuşmada çevrenin korunmasına dikkat çekirken, "Çevreyi korumak ve sorunlarını en aza indirmek gelecek kuşaklara olan borcumuzdur. Çankırı'da ki vatandaşlarımızı çevreyi korumaya davet ediyorum" şeklinde konuştu.

Programda konuşan Çankırı Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Çayır da, çevre kirliliğine hedef olarak teknolojiyi göstermenin doğru bir yaklaşım olmadığını belirterek, "Teknoloji insanla var oldu, insanla gelişti. Teknolojiyi nasıl kullanacağımız bizim tercihimiz. Buradaki asıl sorun

teknolojik yaşamın ilerlemesi ile insanlığın ilerlemesinin paralellik gösterememesi. Doğa konusunda düşünmeden atılacak her adım, geri dönüşü olmayan ağır kayıplara neden olabilir" dedi.

Çankırı Valisi Vahdetin Özcan'da, 7 milyara ulaşan dünya nüfusunun doğal kay-

naklara baskı yarattığına dikkat çekerken, yakın zamanda Ilgaz ve Çerkeş'teki köylerin evsel atıklarının hizmet birliği tarafından toplanacağını söyledi.

Konuşmaların ardından İsmet İnönü İlköğretim Okulu öğrencileri tarafından 'umulların gozyaşlarıyla karışmış doğa' isimli tiyatro gösterisi sergiledi.

Program Dünya Çevre Günü dolayısıyla düzenlenen şir, resim ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesi ile "En Temiz Köyüm" yarışmasında dereceye giren köy muhtarlarına bilgisayar ve yazıcı hediye çeki verilmesi ile son buldu.